
Id: 93E913A1-E76A-4CC5-B2C4-A4A288DBB508. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 9/2013 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego 

w Białogardzie, w kadencji 2013 – 2015  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz. 

1688, Nr 214 poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 

173 poz.1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 r. Nr.92 poz.753, Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230; Dz. U z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 147 

poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 41e ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536 z późn. zm.) oraz §3 i §5 ust. 6 Uchwały Nr LVII/299/10 Rady 

Powiatu w Białogardzie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Pożytku Publicznego w Białogardzie, w kadencji 2013-2015, w składzie:  

1. Tomasz Hynda –przewodniczący  

2. Krzysztof Szyszlak – członek  

3. Marek Lewandowski – członek  

4. Jan Korzeniowski – członek  

5. Arkadiusz Drozdowski - członek  

6. Józef Grabarczyk – zastępca przewodniczącego  

7. Elżbieta Litewka – sekretarz  

8. Mirosława Raczewska – członek  

9. Mirosław Wasilewski – członek  

10. Paweł Wiśniewski - członek  

§ 2. Zwołanie pierwszego posiedzenia Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie, w kadencji 2013 

- 2015 powierza się przewodniczącemu Rady.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 23/2011 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie.  


